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8 ème Journée qualificative

Pas de Calais



Pas de Calais

8ème journée qualificative 

100m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom N° de licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Calais PINGUET Elise 062_97112014 F 2016 02 44 69 1 10  01 16 13

2 Hénin-Beaumont DUJARDIN Zoé 62_97130063 F 2017 03 02 88 02 54 23 1 9  01 18 84

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Aire BALESDENT Lina 062_97115893 F 2015 02 00 00 02 05 27 78 10  00 55 84

NC Liévin BOUTABA Zélie 062_97119220 F 2015 02 48 00 ABS 0 10

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Audruicq CRONIE Carla 062_97113084 F 2014 01 52 91 01 42 85 338 10  00 47 05

2 Calais LE GOUGUEC Zeliha 062_97112011 F 2014 02 09 75 01 56 41 159 9  00 52 66

3 Calais FARDOUX Gwenn 062_97102173 F 2014 02 08 63 02 22 51 2 8  01 01 29

4 Hénin-Beaumont CHEDLI Meissa 62_97137909 F 2014 02 54 27 02 32 05 1 7  01 08 72

NC Calais AKBULUT Reyyan 062_97111988 F 2014 02 55 00 ABS 0

NC Calais BLOUME Maïna 062_97130134 F 2014 02 50 21 ABS 0

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Avion DERUELLE Mila 062_97109797 F 2013 01 43 13 01 41 81 355 10  00 47 94

2 Avion CASTEL Calie 062_97123021 F 2013 01 57 72 01 50 84 225 9  00 49 67

3 Audruicq SAGNIEZ Chloe 062_97103184 F 2013 02 04 16 01 53 35 194 8  00 51 88

4 Avion TOSOLINI Elsa 062_97123025 F 2013 01 56 99 01 53 54 191 7  00 51 26

5 Audruicq DAVID Léna 062_97111601 F 2013 02 03 99 01 54 29 183 6  00 51 54

6 Avion LEPAGNOT Jane-Nel 062_97139228 F 2013 02 05 00 01 56 24 161 5  00 50 88

7 Aire BARBET Maëlle 062_97118161 F 2013 01 48 05 01 57 38 149 4  00 47 99

8 Liévin LEFEBVRE Margot 062_97081068 F 2013 02 30 00 02 02 07 104 3  00 51 69

9 Liévin MELLAL Izia 062_97119228 F 2013 02 07 00 02 02 29 102 2  00 54 25

10 Aire NOULET Julia 062_97127299 F 2013 02 27 50 02 04 92 81 1  00 51 97

11 Calais YETRIB Sanaa 062_97091284 F 2013 02 28 42 02 09 47 50 0  00 59 09

12 Aire DESCAMPS Emy 062_97137019 F 2013 02 23 59 02 13 03 31 0  01 00 46

13 Aire LEU ELINE  062_97105241 F 2013 02 20 00 02 13 04 31 0  01 00 44

14 Aire DUFOUR Valentine 062_97127287 F 2013 02 27 13 02 19 53 8 0  01 02 17

15 Hénin-Beaumont REBECCA Marion 62-97137939 F 2013 02 54 58 02 51 84 1 0  01 16 10

16 Hénin-Beaumont MATRAS Camille 062-97130077 F 2013 03 10 82 03 17 60 1 0  01 19 33

NC Hénin-Beaumont BOUKIOD Asmaa 62-97137897 F 2013 03 11 62 ABS 0

NC Calais CLOUET Kiana 062_97108148 F 2013 02 14 63 ABS 0

NC Arques DERUDDER Flavie 062_97122756 F 2013 02 00 00 ABS 0

NC Aire DESBUQUOIS Constance 062_97108797 F 2013 02 13 30 ABS 0

NC Aire DUBOIS Camille 062_97077466 F 2013 03 17 83 ABS 0

NC Calais ELLEBOODE Lola 062_97091256 F 2013 01 51 25 ABS 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Avion MERCIER Mathilde 062_97110565 F 2012 01 38 73 01 37 30 431 10  00 43 81

2 Calais MARTINS PEIRERA Alya 062_97091275 F 2012 01 36 50 01 37 76 423 9  00 41 50

3 Avion WOJCIECHOWSKI Elisa 062_97119601 F 2012 01 53 14 01 48 16 260 8  00 46 45

4 Aire ROBILLIARD Lalie 062_97088071 F 2012 01 56 89 01 56 14 162 7  00 51 05

5 Calais FARDOUX Tyfenn 062_97102174 F 2012 01 52 00 01 57 25 150 6  00 52 79

6 Liévin DUBOIS Adèle 062_97081081 F 2012 02 10 00 02 05 46 77 5  00 55 76

7 Avion POPHIN Faustine 062_97129227 F 2012 02 09 87 02 09 65 49 4  00 57 75

8 Liévin HURET STROZYK Ninon 062_97119226 F 2012 02 26 00 02 14 93 22 3  00 57 44

NC Aire DELOBEL Lola 062_97110010 F 2012 02 29 55 ABS 0

NC Arques DESCHAMPS Margaux 062_97122754 F 2012 02 10 00 ABS 0

NC Liévin DUPONCHELLE Maé 062_97088684 F 2012 02 01 00 ABS 0

NC Hénin-Beaumont OUARRAK Jade 62_97097848 F 2012 02 28 17 ABS 0

NC Arques SUZANNE Meilyne 062_97132360 F 2012 02 10 00 ABS 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Liévin FRERE Zoé 062_97081909 F 2011 01 20 00 01 19 57 801 10  00 36 96

2 Liévin CORSIN Lou 062_97068512 F 2011 01 30 00 01 23 76 703 9  00 37 40

3 Aire PRIN Célia 062_97091963 F 2011 01 26 94 01 24 19 694 8  00 36 90

4 Aire BANQUART Victoria 062_97088031 F 2011 01 40 63 01 35 96 455 7  00 42 34

5 Aire DENAES Mya 062_97089009 F 2011 01 37 34 01 37 41 429 6  00 43 00



100m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom N° de licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

6 Avion JACKOWSKI Emma 062_97119590 F 2011 01 43 00 01 40 39 378 5  00 43 84

7 Aire DECLERCK Léna 062_97077948 F 2011 01 46 53 01 40 41 377 4  00 45 45

8 Liévin PAPEGAEY Zoé 062_97104301 F 2011 01 55 00 01 42 80 339 3  00 47 51

9 Aire NADIRI Dounia 062_97088062 F 2011 01 47 92 01 43 47 329 2  00 46 10

10 Avion JACKOWSKI Léa 062_97119591 F 2011 01 55 00 01 43 48 328 1  00 47 79

11 Aire MOITEL Paula 062_97088060 F 2011 01 48 25 01 44 12 319 0  00 43 63

12 Liévin BARON Romane 062_97086822 F 2011 01 49 00 01 45 83 293 0  00 44 89

13 Aire KUEHN Sasha  062_97108808 F 2011 01 43 00 01 45 87 293 0  00 47 71

14 Audruicq AMIROUCHE Nora F 2011 01 49 28 245 0  00 48 70

15 Aire DEVASSINE Louison 062_97056002 F 2011 01 52 54 01 52 16 208 0  00 49 57

16 Aire FLODROPS Capucine 062_97105009 F 2011 02 08 19 01 53 28 194 0  00 49 06

17 Calais RIVELON Lola 062_97128972 F 2011 01 51 98 01 55 91 164 0  00 51 66

18 Audruicq LECOUSTRE Aude 062_97044673 F 2011 02 10 00 01 58 56 137 0  00 53 37

19 Audruicq LAVALLEE Clara 062_97140017 F 2011 02 15 00 02 04 08 87 0  00 56 23

20 Audruicq OBERT Elise 062_97127173 F 2011 02 02 52 02 04 96 80 0  00 54 59

NC Arques BRIOUL Jeanne 062_97122752 F 2011 02 10 00 ABS 0

NC Audruicq CRONIE Elsa 062_97113085 F 2011 01 44 57 ABS 0

NC Hénin-Beaumont DECISY Lilou 62-97137913 F 2011 03 16 77 ABS 0

NC Calais FEUTRY Inaya 062_97139777 F 2011 02 25 00 ABS 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Calais DELCROIX Alice 062_97038162 F 2010 01 37 74 01 26 81 636 10  00 40 50

2 Calais DUQUENOY Ema 062_97033612 F 2010 01 30 89 01 30 34 563 9  00 40 49

3 Arques DARQUES Romane 062_97064189 F 2010 01 38 68 01 37 01 436 8  00 41 00

4 Calais YETRIB Anissa 062_97062402 F 2010 01 50 16 01 45 16 303 7  00 47 12

5 Audruicq PRUDHOMME Alice 062_97047457 F 2010 01 57 82 01 55 46 169 6  00 53 45

6 Aire FRANCQ Elsa 062_97127290 F 2010 02 01 12 02 00 74 116 5  00 53 62

7 Hénin-Beaumont BLEIBEL Noémie 62_97137896 F 2010 02 17 68 02 15 30 21 4  01 00 87

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Audruicq SAGNIEZ Léna 062_97107822 F 2009 01 40 75 01 32 90 512 10  00 40 93

2 Aire FLORET Constance 062_97079046 F 2009 01 40 00 01 45 76 294 9  00 46 27

3 Avion PETIT Elise 062_97123024 F 2009 02 00 00 01 53 43 193 8  00 48 59

4 Avion LECAILLE Lysa 062_97099111 F 2009 02 00 34 01 56 43 159 7  00 52 45

5 Hénin-Beaumont HADDA Asma 62_97061035 F 2009 02 00 00 02 09 35 50 6  00 57 82

NC Arques CANLER Hanna 062_97101046 F 2009 02 10 00 ABS 0

NC Hénin-Beaumont COLIN Victoire 62_97137912 F 2009 01 40 00 ABS 0

NC Liévin COUPEZ Maelys 062_97075658 F 2009 01 45 00 ABS 0

NC Liévin LEJEUNE Tiphaine 062_97092786 F 2009 01 55 00 ABS 0

NC Hénin-Beaumont LICTOVOET Maeva 62_97015429 F 2009 02 41 63 ABS 0

NC Aire ONYSZKO Romane 062_97104087 F 2009 01 39 09 ABS 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Liévin FRERE Eline 062_97075650 F 2008 01 15 00 01 14 82 920 10  00 35 08

2 Liévin DEVIENNE Abigaelle 062_97049171 F 2008 01 22 00 01 22 97 721 9  00 37 42

3 Avion GUISGAND Chloé 062_97099107 F 2008 01 34 10 01 29 44 581 8  00 40 61

4 Hénin-Beaumont FIRMIN Coline 62-97137924 F 2008 01 20 00 01 31 70 535 7  00 38 97

5 Liévin CODRAN Zoé 062_97061100 F 2008 01 31 00 01 32 30 524 6  00 40 87

6 Aire FLORET Emma 062_97063040 F 2008 01 27 00 01 39 70 389 5  00 42 38

NC Audruicq CASTELLE Zoé 062_97060364 F 2008 01 47 87 ABS 0

NC Aire PATTOU Kélissa 062_97096230 F 2008 02 02 71 ABS 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Aire POIRIEZ Louise 062_97079011 F 2007 01 17 46 01 19 81 796 10  00 36 53

2 Aire BIALLAIS Lucie 062_97054661 F 2007 01 18 00 01 24 41 689 9  00 36 26

3 Aire DUHOO Louna 062_97024307 F 2007 01 46 76 01 43 35 330 8  00 46 40

4 Hénin-Beaumont TILLIER Nina 62_97032122 F 2007 01 36 00 01 44 03 320 7  00 45 61

5 Aire PRUVOST Julie 062_97079042 F 2007 01 45 00 01 51 69 214 6  00 52 25

6 Hénin-Beaumont SOENS Keythline 62_97017890 F 2007 01 54 02 01 51 75 213 5  00 48 16

7 Audruicq LHOTE Romane 062_97060375 F 2007 02 04 94 02 08 78 54 4  00 57 25

NC Hénin-Beaumont BAYAVAL Kassandra 62_97137903 F 2007 01 38 00 ABS 0

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Aire COULON Clara 062_97007567 F 2005 01 32 81 01 29 15 587 10  00 37 31

NC Calais DEBONO Carmen 062_97043599 F 2005 01 33 54 AB 0

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Arques RIBEIRO Léa 062_97053610 F 2001 01 18 17 01 18 22 834 10  00 35 32



100m Papillon Dames
Clt Club Nom Prénom N° de licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

2 Hénin-Beaumont BOUSSEMART Josephine 62_97016132 F 2003 01 20 00 01 20 68 775 9  00 44 56

3 Arques SAMYN Charlotte F 2002 01 25 70 01 27 58 620 8  00 40 09

4 Calais DAUWE Evy 062_40361147 F 2004 01 41 71 01 45 69 295 7  00 46 19

5 Avion ROGE Lorynda 062_97027470 F 2003 02 00 00 01 50 85 224 6  00 51 16

6 Calais JOLY Manon 062_10644549 F 2003 01 45 00 01 51 60 215 5  00 48 28

NC Arques MOUTON Ines 062_97010499 F 2001 01 45 25 ABS 0

NC Hénin-Beaumont RUELLE Emma 62_97031843 F 2001 01 34 00 ABS 0

NC Arques VERMEULEN Aude 062_97110981 F 2002 01 30 33 ABS 0

N : 30 ans et plus (Masters / Vétérans)

1 Hénin-Beaumont LAWNICZAK Laurie 62_42169002 F 1987 01 32 00 01 28 83 594 10  00 38 42

2 Hénin-Beaumont JOUDELAT Aude 062_97141418 F 1986 01 35 00 01 36 87 438 9  00 46 84



Pas de Calais

8ème journée qualificative 

100m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Audruicq AMIROUCHE Elias 062_97123599 G 2016 01 44 65 ABS 0 10

NC Audruicq OLSZEWSKI Adam 062_97140020 G 2017 01 32 75 ABS 0

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Calais STOPIN Raphaël 062_97112022 G 2015 02 08 50 01 56 98 76 10  00 52 05

2 Calais LAFFILE Martin 062_97112008 G 2015 01 55 82 01 59 68 57 9  00 53 83

3 Liévin SCADUTO Sacha 062_97138483 G 2015 02 20 00 02 21 27 1 8  01 01 34

4 Liévin LOUVEAU Clément 062_97119227 G 2015 02 20 00 02 22 43 1 7  01 06 24

5 Calais LEDET Léo 062_97112012 G 2015 02 40 00 02 27 75 1 6  01 07 74

6 Calais ELLEBOODE Lyam 062_97112000 G 2015 02 41 79 02 30 46 1 5  01 07 71

NC Calais RIVELON Tom 062_97139779 G 2015 02 45 00 ABS 0

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Liévin DOMINGUES Sam 062_97127559 G 2014 01 52 00 01 47 71 163 10  00 48 99

2 Calais DEGRAVE Nolan 062_97109133 G 2014 02 02 06 01 55 72 86 9  00 55 53

3 Hénin-Beaumont DEVOS DUMAS Liam 62_97130061 G 2014 02 30 71 02 11 58 6 8  00 57 30

4 Liévin HERBAUX Louis 062_97119225 G 2014 02 10 00 02 18 62 1 7  01 04 12

5 Calais DUQUENOY Louis 062_97100687 G 2014 02 45 00 02 35 52 1 6  01 11 59

NC Audruicq BOULANGER Gabin 062_97092399 G 2014 02 07 25 ABS 0

NC Calais DANIEL Arthur 062_97094847 G 2014 02 05 00 ABS 0

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Calais PINGUET Quentin 062_97112015 G 2013 01 53 63 01 47 39 166 10  00 48 38

2 Avion HYLA Paul 062_97139225 G 2013 01 58 38 01 50 11 137 9  00 49 65

3 Audruicq LOIRE Eden 062_97123601 G 2013 02 15 00 02 12 42 4 8  01 02 66

4 Calais TOURBEAUX Louis 062_97130744 G 2013 02 19 76 02 12 65 4 7  01 03 05

5 Hénin-Beaumont TREMAUVLLE Thiméo 62_97137943M G 2013 02 49 23 02 22 30 1 6  00 58 96

6 Liévin CHEVALIER-PLISZKA Nathan 062_97126412 G 2013 02 10 00 02 38 85 1 5  01 10 89

NC Liévin CODRAN Léo 062_97095338 G 2013 01 40 00 ABS 0

NC Arques HENNION Raphael 062_97128953 G 2013 02 00 00 ABS 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Calais MARTINS PEIRERA Ethan 062_97076858 G 2012 01 36 65 01 33 53 359 10  00 41 87

2 Calais STOPIN Quentin 062_97100701 G 2012 01 48 71 01 46 19 180 9  00 48 87

3 Hénin-Beaumont BONJOUR Esteban 62_97070900 G 2012 02 47 36 02 12 41 4 8  00 51 36

4 Aire FLODROPS Gaspard 062_97105010 G 2012 02 10 00 02 22 85 1 7  01 01 34

5 Aire FAUCOMPREZ Maël 062_97121892 G 2012 02 27 56 02 36 06 1 6  01 07 60

6 Hénin-Beaumont BELLIER Léandre 062_97141417 G 2012 03 16 40 02 50 07 1 5  01 16 33

NC Calais LABOISSE William 062_97100692 G 2012 01 51 34 ABS 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Liévin SABY Thyméo 062_97119230 G 2011 01 22 00 01 18 83 642 10  00 36 44

2 Liévin LABAERE Morgan 062_97099109 G 2011 01 33 00 01 23 51 543 9  00 38 00

3 Calais MARTINS PEIRERA Nathan 062_97076859 G 2011 01 44 47 01 29 61 426 8  00 39 57

4 Aire FRANCOIS Paul 062_97127291 G 2011 01 37 00 01 33 56 358 7  00 39 50

5 Audruicq DE WILDE Gabin 062_97127159 G 2011 01 42 94 01 38 31 284 6  00 43 48

6 Avion ELISABETH Roméo 062_97123022 G 2011 01 40 18 01 38 63 279 5  00 41 54

7 Liévin DUPLAT Augustin 062_97096305 G 2011 01 45 00 01 39 34 269 4  00 45 43

8 Liévin NAVARRETE Arthur 062_97043452 G 2011 02 02 00 01 45 73 186 3  00 48 15

9 Audruicq BERQUIN Rafael 062_97117539 G 2011 02 00 00 02 06 51 21 2  00 54 85

NC Hénin-Beaumont BENMALI Chahine 62-97130050 G 2011 01 53 00 ABS 0

NC Hénin-Beaumont OUARRAK Youri 62_97085760 G 2011 01 55 00 ABS 0

NC Arques WEPIERRE Keelyan 062_97117660 G 2011 01 41 59 ABS 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Calais ELLEBOODE Thyméo 062_97062404 G 2010 01 18 43 01 15 98 706 10  00 35 37

2 Aire LAURENT Giovanni 062_97021558 G 2010 01 27 84 01 20 32 610 9  00 34 91

3 Avion DHE Aymeric 062_97129225 G 2010 01 23 88 01 22 95 554 8  00 36 98

4 Calais STOPIN Axel 062_97100700 G 2010 01 30 40 01 28 35 449 7  00 38 62

5 Aire CHRISTIAEN Edouart 062_97088036 G 2010 01 36 98 01 31 31 396 6  00 39 62



100m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

6 Aire CATTEAU Emile 062_97118163 G 2010 01 30 26 01 32 28 379 5  00 40 81

7 Audruicq HERBAUT Clément 062_97097942 G 2010 01 35 00 01 35 29 330 4  00 41 47

8 Calais MAEGHT Thibaut 062_97062404 G 2010 01 44 06 01 40 13 258 3  00 43 32

NC Calais BARBE Paul 062_97130132 G 2010 02 23 53 ABS 0

NC Calais BLOUME Kenzy 062_97068005 G 2010 02 46 98 ABS 0

NC Avion HOLLEBECQ Esteban 062_97139224 G 2010 02 04 60 ABS 0

NC Aire PRUVOST Victor 062_97079022 G 2010 01 51 89 ABS 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Liévin VANDENBOSSCHE Mathis 062_97096309 G 2009 01 15 00 01 13 00 777 10  00 33 03

2 Liévin CORSIN Noam 062_97049177 G 2009 01 14 00 01 18 09 658 9  00 33 54

3 Arques DENIS Baptiste 062_97089807 G 2009 01 26 92 01 18 71 645 8  00 36 03

4 Avion LECAILLE Ugo 062_97099112 G 2009 01 17 12 01 20 74 601 7  00 36 10

5 Aire BARBET Nathan 062_97110975 G 2009 01 26 40 01 21 15 592 6  00 36 15

6 Audruicq VANDEWALLE Paul 062_97097952 G 2009 01 32 39 01 32 79 371 5  00 41 52

7 Aire GEORGES Aaron 062_97079045 G 2009 01 40 00 01 32 83 370 4  00 40 50

8 Calais VAILLANT Iann 062_97017501 G 2009 01 30 71 01 33 11 366 3  00 42 23

9 Calais PRUVOST Louis 062_97017501 G 2009 01 34 30 01 35 01 335 2  00 41 29

10 Avion LECAILLE Léo 062_97099110 G 2009 01 55 50 01 50 66 132 1  00 51 20

NC Hénin-Beaumont BENMALI Wassin 62_97130051 G 2009 01 36 00 ABS 0

NC Arques EVRARD Alex 062_97101051 G 2009 01 55 25 ABS 0

NC Avion LEBRUN Lucas 062_97099587 G 2009 01 15 59 ABS 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Liévin DOMINGUES Tom 062_97075652 G 2008 01 07 00 01 07 01 929 9  00 32 53

2 Aire CORDIER AUGUSTIN 062_97079059 G 2008 01 12 87  01 12 50 1500 10  00 32 56

3 Audruicq HERBAUT Victor 062_97097944 G 2008 01 15 46 01 14 15 749 8  00 33 54

4 Audruicq DECHAMBENOIT Gabin 062_97060365 G 2008 01 24 78 01 20 49 606 7  00 36 80

5 Aire DEWAELE Louis 062_97088045 G 2008 01 23 13 01 23 00 553 6  00 37 03

6 Arques VANZEVEREN Léo 062_97054654 G 2008 01 23 66 01 24 90 515 5  00 37 03

7 Hénin-Beaumont SION Noa 62_97090191 G 2008 01 25 00 01 28 26 451 4  00 37 89

8 Audruicq DUVIVIER Eliot 062_97141305 G 2008 01 34 00 01 29 59 426 3  00 39 25

9 Arques GRANDJEAN  MALIDAN Thomas062_97101055 G 2008 01 49 61 01 37 05 303 2  00 44 78

10 Audruicq BOUTIN Pierre 062_97010210 G 2008 01 44 80 01 40 81 249 1  00 43 66

NC Arques DUCATEZ Noé 062_97080373 G 2008 01 25 80 ABS 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Liévin HUBERT Alexandre 062_97043712 G 2007 01 06 00 01 06 09 954 10  00 30 78

2 Audruicq LEROY Maxime 062_97062765 G 2007 01 35 51 01 33 61 357 9  00 40 60

3 Aire FAUCON Jonasz G 2007 01 56 50 80 8  00 49 89

NC Aire BOUDRY François 062_97079054 G 2007 01 37 00 DISQ VI 0

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Arques CAILLEREZ Maxime 062_97080380 G 2006 01 12 30 01 15 32 722 10  00 34 27

2 Audruicq WYME Romain 062_97054863 G 2006 01 28 00 01 18 56 648 9  00 35 96

3 Hénin-Beaumont HALLUIN Nolan 62_97137926 G 2006 01 25 00 01 21 67 581 8  00 37 26

NC Audruicq DELRUE Mathéo 062_97048572 G 2006 01 40 75 ABS 0

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Liévin DEVIENNE Benjamin 062_97022999 G 2005 01 09 00 01 08 89 880 10  00 31 49

2 Calais COCQUET Anton 062_04827441 G 2005 01 15 72 01 12 53 789 9  00 33 03

3 Calais COURCOT Alexandre 062_97128971 G 2005 01 10 93 01 12 65 786 8  00 32 56

4 Arques DEBAST Alexis 062_97054644 G 2005 01 19 53 01 19 20 634 7  00 36 08

5 Audruicq PARENT Lucas G 2005 01 25 84 497 6  00 40 25

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Arques BERNARD Quentin 062_97010493 G 2002 01 04 94 01 04 41 1000 10  00 30 10

2 Arques HUDELLE Pierre 062_10648126 G 1999 01 08 51 01 05 32 975 9  00 29 82

3 Calais VAILLANT Sam 062_97028597 G 2004 01 07 62 01 07 18 925 8  00 29 96

4 Hénin-Beaumont TILLIER Thom 62_97007403 G 2004 01 13 00 01 09 07 875 7  00 31 92

5 Audruicq LEROY Lucas 062_04799078 G 2000 01 14 16 01 14 41 743 6  00 33 93

6 Liévin CAILLET Felix 062_04808338 G 2001 01 16 00 01 22 92 555 5  00 36 54

7 Audruicq DUBOIS Nicolas 062_97117546 G 2004 01 36 00 01 40 56 252 4  00 44 727 Audruicq DUBOIS Nicolas 062_97117546 G 2004 01 36 00 01 40 56 252 4  00 44 72

8 Audruicq MONOT Marc 062_97140019 G 2001 01 40 00 01 48 71 152 3  00 47 61

N : 30 ans et plus (Masters / Vétérans)

1 Liévin CORSIN Sébastien 062_37298496 G 1983 01 07 00 01 05 92 958 10  00 30 42

2 Calais ELLEBOODE Gilles 062_97117184 G 1985 01 22 15 01 26 78 479 9  00 37 21



100m Papillon Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

NC Audruicq BOULANGER Simon 062_44149774 G 1985 01 10 00 ABS 0

NC Arques CAMUS Anael 062_97012125 G 1982 01 12 25 ABS 0

NC Hénin-Beaumont COLIN Mickael 62_97137911 G 1978 02 00 00 ABS 0

NC Audruicq LEFEBURE Julien 062_97140018 G 1988 01 36 00 ABS 0



Pas de Calais

8ème journée qualificative 

100m 4 nages Dames
Clt Club Nom Prénom N° de licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Calais PINGUET Elise 062_97112014 F 2016 02 02 98 02 03 24 117 10  01 01 16

2 Calais MAQUERRE Elsa 062_97130736 F 2016 02 20 00 02 28 85 1 9  01 10 19

3 Calais DEGRAVE Lylou 062_97127576 F 2017 02 20 00 02 29 08 1 8  01 14 09

4 Hénin-Beaumont DUJARDIN Zoé 62_97130063 F 2017 02 36 62 02 30 25 1 7

5 Hénin-Beaumont FLOCHIN Anaé 62_97120215 F 2016 02 38 00 02 36 39 1 6

6 Hénin-Beaumont HACHEMI Mélya 062-97128387 F 2016 03 03 00 02 44 85 1 5

7 Hénin-Beaumont DUPUY MENU Mya 62_97130065 F 2017 03 18 00 03 02 05 1 4

NC Arques HENNION Jeanne 062_97128952 F 2016 02 11 00 ABS 0

NC Hénin-Beaumont KALANE Emily 62_97137928 F 2016 02 59 00 ABS 0

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Audruicq GARENAUX Esther 062_97127167 F 2015 02 28 00 02 17 60 21 10  01 07 13

2 Audruicq BERNAERT Marie 062_97082202 F 2015 02 18 00 02 18 43 17 9  01 03 11

3 Audruicq LATEB Dounia 062_97130710 F 2015 02 27 00 02 19 60 13 8  01 00 78

NC Hénin-Beaumont BENFRID Yamna 62_97130048 F 2015 02 58 00 ABS 0 10

NC Hénin-Beaumont BLEIBEL Lethycia 062_97137895 F 2015 03 19 00 ABS 0

NC Liévin BOUTABA Zélie 062_97119220 F 2015 02 01 00 ABS 0

NC Hénin-Beaumont DUVAL Charline 62_97137918 F 2015 03 00 00 ABS 0

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Audruicq CRONIE Carla 062_97113084 F 2014 01 32 63 01 31 42 609 10

2 Calais LE GOUGUEC Zeliha 062_97112011 F 2014 01 51 74 01 47 71 309 9

3 Calais FARDOUX Gwenn 062_97102173 F 2014 01 56 47 01 52 75 236 8  00 56 29

4 Audruicq LAMOURET Louise 062_97140016 F 2014 02 10 00 01 57 10 182 7  00 56 04

5 Audruicq DUTRIE Gisèle F 2014 01 59 24 157 6  00 54 99

6 Hénin-Beaumont CHEDLI Meissa 62_97137909 F 2014 02 23 52 02 10 41 59 5

7 Audruicq BOUQUILLION Soléne 062_97127801 F 2014 02 18 00 02 15 69 29 4  01 05 57

8 Audruicq GARENAUX Elinor 062_97127166 F 2014 02 15 00 02 27 62 1 3

NC Calais AKBULUT Reyyan 062_97111988 F 2014 02 06 06 ABS 0

NC Calais BLOUME Maïna 062_97130134 F 2014 02 04 28 ABS 0

NC Hénin-Beaumont DELCROIX Mélina 62_97137914 F 2014 03 04 00 ABS 0

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Avion DERUELLE Mila 062_97109797 F 2013 01 36 75 01 34 51 544 10

2 Arques DERUDDER Flavie 062_97122756 F 2013 01 35 78 01 35 81 518 9

3 Avion CASTEL Calie 062_97123021 F 2013 01 40 33 01 36 87 497 8

4 Aire NOULET Julia 062_97127299 F 2013 01 50 00 01 40 46 430 7  00 45 27

5 Audruicq SAGNIEZ Chloe 062_97103184 F 2013 01 48 07 01 40 65 426 6  00 47 95

6 Aire BARBET Maëlle 062_97118161 F 2013 01 50 00 01 41 17 417 5

7 Audruicq DAVID Léna 062_97111601 F 2013 01 44 79 01 41 50 411 4  00 47 96

8 Liévin MELLAL Izia 062_97119228 F 2013 01 41 00 01 43 71 373 3

9 Calais YETRIB Sanaa 062_97091284 F 2013 01 51 66 01 51 08 259 2  00 52 31

10 Liévin LEFEBVRE Margot 062_97081068 F 2013 02 05 00 01 57 14 181 1

11 Aire DUFOUR Valentine 062_97127287 F 2013 01 50 00 01 59 00 160 0  00 58 03

12 Aire DESCAMPS Emy 062_97137019 F 2013 01 50 00 01 59 77 152 0

13 Aire LEU ELINE  062_97105241 F 2013 01 50 00 02 05 87 93 0

14 Hénin-Beaumont MATRAS Camille 062-97130077 F 2013 02 19 61 02 08 58 72 0

15 Hénin-Beaumont REBECCA Marion 62-97137939 F 2013 02 24 18 02 18 54 17 0

NC Hénin-Beaumont BOUKIOD Asmaa 62-97137897 F 2013 02 48 56 ABS 0

NC Calais CLOUET Kiana 062_97108148 F 2013 01 56 91 ABS 0

NC Hénin-Beaumont DEREPPE Eloise 062-97137915 F 2013 02 37 00 ABS 0

NC Aire DESBUQUOIS Constance 062_97108797 F 2013 01 50 00 ABS 0

NC Aire DUBOIS Camille 062_97077466 F 2013 01 50 00 ABS 0

NC Calais ELLEBOODE Lola 062_97091256 F 2013 01 38 52 ABS 0

NC Calais TANGE Chloé 062_97130137 F 2013 02 05 00 ABS 0

NC Calais COZETTE Lou-Lya 062_97130167 F 2013 02 00 00 DISQ VI 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Calais MARTINS PEIRERA Alya 062_97091275 F 2012 01 24 23 01 23 96 780 10

2 Avion MERCIER Mathilde 062_97110565 F 2012 01 29 22 01 30 46 629 9



100m 4 nages Dames
Clt Club Nom Prénom N° de licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

3 Avion WOJCIECHOWSKI Elisa 062_97119601 F 2012 01 36 55 01 32 08 594 8

4 Aire ROBILLIARD Lalie 062_97088071 F 2012 01 42 15 01 32 81 579 7  00 44 50

5 Calais FARDOUX Tyfenn 062_97102174 F 2012 01 42 86 01 42 79 389 6  00 47 91

6 Arques SCOTTÉ Hannah 062_97128954 F 2012 01 48 16 01 44 90 353 5

7 Avion POPHIN Faustine 062_97129227 F 2012 01 44 47 01 46 39 329 4

8 Liévin DUPONCHELLE Maé 062_97088684 F 2012 01 47 00 01 48 22 301 3

9 Liévin DUBOIS Adèle 062_97081081 F 2012 01 50 00 01 48 58 295 2

10 Liévin HURET STROZYK Ninon 062_97119226 F 2012 02 00 00 01 53 38 228 1

11 Arques DESCHAMPS Margaux 062_97122754 F 2012 02 03 71 01 55 80 197 0  00 51 95

12 Hénin-Beaumont GUNEY Seyma 62_97064760 F 2012 02 37 00 02 29 73 1 0

NC Aire DELOBEL Lola 062_97110010 F 2012 01 50 00 ABS 0

NC Calais IMRIT Maliha 062_97130168 F 2012 02 25 00 ABS 0

NC Hénin-Beaumont OUARRAK Jade 62_97097848 F 2012 02 01 98 ABS 0

NC Arques SUZANNE Meilyne 062_97132360 F 2012 01 45 00 ABS 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Liévin CORSIN Lou 062_97068512 F 2011 01 18 00 01 16 91 961 10

2 Aire PRIN Célia 062_97091963 F 2011 01 30 00 01 23 29 796 9

3 Liévin FRERE Zoé 062_97081909 F 2011 01 22 00 01 24 21 773 8

4 Aire BANQUART Victoria 062_97088031 F 2011 01 41 50 01 27 12 705 7  00 39 36

5 Aire NADIRI Dounia 062_97088062 F 2011 01 45 31 01 31 62 604 6  00 43 18

6 Liévin PAPEGAEY Zoé 062_97104301 F 2011 01 35 00 01 32 03 595 5

7 Aire DENAES Mya 062_97089009 F 2011 02 00 00 01 32 15 593 4  00 42 44

8 Audruicq CRONIE Elsa 062_97113085 F 2011 01 33 95 01 33 13 572 3  00 44 15

9 Calais RIVELON Lola 062_97128972 F 2011 01 37 46 01 35 26 529 2

10 Aire DECLERCK Léna 062_97077948 F 2011 01 50 00 01 35 92 516 1  00 43 09

11 Aire KUEHN Sasha  062_97108808 F 2011 01 51 98 01 36 08 512 0  00 45 63

12 Avion HUBERT Agathe 062_97119589 F 2011 01 39 95 01 36 17 511 0

13 Aire MOITEL Paula 062_97088060 F 2011 01 49 19 01 37 12 492 0  00 42 65

14 Liévin BARON Romane 062_97086822 F 2011 01 42 00 01 37 68 481 0

15 Audruicq AMIROUCHE Nora F 2011 01 39 32 450 0

16 Aire FLODROPS Capucine 062_97105009 F 2011 01 50 00 01 41 72 407 0  00 47 54

17 Aire DEVASSINE Louison 062_97056002 F 2011 01 51 99 01 42 47 394 0  00 46 47

18 Audruicq LECOUSTRE Aude 062_97044673 F 2011 02 15 00 01 42 80 388 0  00 49 47

19 Audruicq LAVALLEE Clara 062_97140017 F 2011 02 20 00 01 46 29 331 0

20 Avion MARESCAUX Lola 062_97139229 F 2011 01 50 00 01 47 33 314 0

21 Arques BRIOUL Jeanne 062_97122752 F 2011 01 52 59 01 50 75 264 0  00 53 95

22 Audruicq SAINT MAXENT Garance 062_97087163 F 2011 02 22 00 02 15 10 32 0  01 09 95

NC Arques BLONDEL Lily 062_97086679 F 2011 02 15 00 ABS 0

NC Hénin-Beaumont DECISY Lilou 62-97137913 F 2011 02 22 33 ABS 0

NC Calais FEUTRY Inaya 062_97139777 F 2011 01 55 00 ABS 0

NC Audruicq OBERT Elise 062_97127173 F 2011 01 50 31 DISQ VI 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Calais DUQUENOY Ema 062_97033612 F 2010 01 24 56 01 24 62 764 10  00 40 13

2 Calais DELCROIX Alice 062_97038162 F 2010 01 24 37 01 24 68 762 9  00 39 96

3 Arques DARQUES Romane 062_97064189 F 2010 01 30 29 01 32 13 593 8  00 40 92

4 Avion SILLAUME Siloé 062_97119599 F 2010 01 39 06 01 38 53 465 7

5 Audruicq LIGNIER Candice 062_97017318 F 2010 01 42 81 01 42 90 387 6

6 Aire FRANCQ Elsa 062_97127290 F 2010 01 40 00 01 48 41 298 5

7 Audruicq PRUDHOMME Alice 062_97047457 F 2010 01 46 68 01 48 72 293 4  00 51 03

8 Hénin-Beaumont BLEIBEL Noémie 62_97137896 F 2010 02 12 71 01 56 35 190 3

9 Hénin-Beaumont LEROY Ambre 062_97106632 F 2010 02 34 00 02 28 98 1 2

NC Calais YETRIB Anissa 062_97062402 F 2010 01 32 07 DISQVI 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Audruicq SAGNIEZ Léna 062_97107822 F 2009 01 32 00 01 34 53 543 10  00 41 53

2 Aire FLORET Constance 062_97079046 F 2009 01 37 22 01 34 65 541 9  00 43 71

3 Arques CANLER Hanna 062_97101046 F 2009 01 36 40 01 47 77 308 8  00 47 67

4 Hénin-Beaumont HADDA Asma 62_97061035 F 2009 01 50 00 02 01 57 133 7

5 Calais HOGARD Lilie 062_97139778 F 2009 02 10 25 02 07 52 80 6  01 05 78

NC Hénin-Beaumont COLIN Victoire 62_97137912 F 2009 01 35 00 ABS 0

NC Liévin COUPEZ Maelys 062_97075658 F 2009 01 30 00 ABS 0

NC Liévin LEJEUNE Tiphaine 062_97092786 F 2009 01 38 00 ABS 0

NC Hénin-Beaumont LICTOVOET Maeva 62_97015429 F 2009 02 29 46 ABS 0

NC Aire ONYSZKO Romane 062_97104087 F 2009 01 36 54 ABS 0

I : 16 ans (Cadets 2)



100m 4 nages Dames
Clt Club Nom Prénom N° de licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

1 Hénin-Beaumont FIRMIN Coline 62-97137924 F 2008 01 14 00 01 15 26 1006 10

2 Liévin FRERE Eline 062_97075650 F 2008 01 18 00 01 19 70 887 9

3 Liévin DEVIENNE Abigaelle 062_97049171 F 2008 01 20 00 01 20 27 872 8

4 Aire FLORET Emma 062_97063040 F 2008 01 26 58 01 24 81 759 7

5 Liévin CODRAN Zoé 062_97061100 F 2008 01 23 00 01 26 75 713 6

6 Avion GUISGAND Chloé 062_97099107 F 2008 01 29 83 01 28 52 673 5

7 Audruicq CASTELLE Zoé 062_97060364 F 2008 01 38 99 01 42 32 397 4  00 49 56

8 Avion L'AABD Lina 062_97080800 F 2008 01 45 00 01 56 19 192 3

NC Aire PATTOU Kélissa 062_97096230 F 2008 01 53 69 ABS 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Aire POIRIEZ Louise 062_97079011 F 2007 01 23 00 01 17 21 953 10  00 35 80

2 Aire BIALLAIS Lucie 062_97054661 F 2007 01 21 63 01 20 28 872 9  00 35 73

3 Aire DUHOO Louna 062_97024307 F 2007 01 28 89 01 28 65 670 8  00 43 12

4 Hénin-Beaumont TILLIER Nina 62_97032122 F 2007 01 28 00 01 32 64 583 7

5 Audruicq LIGNIER Ninon 062_97040867 F 2007 01 42 25 01 41 70 408 6  00 45 87

6 Aire PRUVOST Julie 062_97079042 F 2007 01 35 00 01 43 93 369 5  00 47 21

7 Hénin-Beaumont SOENS Keythline 62_97017890 F 2007 01 46 77 01 47 02 319 4

8 Audruicq LHOTE Romane 062_97060375 F 2007 01 50 90 01 52 30 242 3  00 52 81

NC Hénin-Beaumont BAYAVAL Kassandra 62_97137903 F 2007 01 30 00 ABS 0

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Audruicq CASTELLE Lalie 062_40360557 F 2006 01 48 97 01 52 68 237 10  00 51 30

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Calais DEBONO Carmen 062_97043599 F 2005 01 27 40 01 30 19 635 10  00 41 09

NC Aire COULON Clara 062_97007567 F 2005 01 27 30 DISQ VI 0

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Arques RIBEIRO Léa 062_97053610 F 2001 01 17 71 01 18 32 923 10

2 Hénin-Beaumont BOUSSEMART Josephine 62_97016132 F 2003 01 18 00 01 19 12 902 9

3 Arques SAMYN Charlotte F 2002 01 22 89 01 24 88 757 8  00 38 22

4 Calais DAUWE Evy 062_40361147 F 2004 01 35 75 01 38 97 457 7  00 46 52

5 Avion ROGE Lorynda 062_97027470 F 2003 01 50 00 01 40 72 425 6

NC Calais JOLY Manon 062_10644549 F 2003 01 39 82 ABS 0

NC Hénin-Beaumont RUELLE Emma 62_97031843 F 2001 01 28 00 ABS 0

NC Arques VERMEULEN Aude 062_97110981 F 2002 01 26 15 ABS 0

N : 30 ans et plus (Masters / Vétérans)

1 Hénin-Beaumont LAWNICZAK Laurie 62_42169002 F 1987 01 27 00 01 29 16 658 10

2 Hénin-Beaumont JOUDELAT Aude 062_97141418 F 1986 01 35 00 01 31 66 603 9

3 Audruicq VIVIEZ Helene 062_97104263 F 1986 01 45 00 01 48 55 296 8  00 49 08

4 Leforest ARISTIDOU Claudine 062_59139098 F 1958 02 12 00 02 09 65 64 7

5 Audruicq GAVELLE Claudie 062_97113087 F 1968 02 10 00 02 37 75 1 6



Pas de Calais

8ème journée qualificative 

100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Liévin COUPEZ Noa 062_97124282 G 2016 02 01 00 02 12 65 2 10

2 Audruicq BOULANGER Oscar 062_97117540 G 2016 02 13 00 02 18 63 1 9  01 08 72

NC Audruicq AMIROUCHE Elias 062_97123599 G 2016 01 39 94 ABS 0

NC Audruicq OLSZEWSKI Adam 062_97140020 G 2017 01 20 62 ABS 0

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Calais LAFFILE Martin 062_97112008 G 2015 01 38 94 01 43 38 231 10

2 Calais STOPIN Raphaël 062_97112022 G 2015 01 48 97 01 46 06 195 9  00 49 97

3 Calais LEDET Léo 062_97112012 G 2015 01 53 00 02 03 70 33 8  00 59 09

4 Calais ELLEBOODE Lyam 062_97112000 G 2015 02 06 33 02 03 75 33 7

5 Liévin SCADUTO Sacha 062_97138483 G 2015 02 11 00 02 05 06 26 6

6 Liévin LOUVEAU Clément 062_97119227 G 2015 02 15 00 02 11 00 5 5

7 Calais RIVELON Tom 062_97139779 G 2015 01 55 00 02 26 41 1 4

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Liévin DOMINGUES Sam 062_97127559 G 2014 01 39 00 01 35 73 352 10

2 Hénin-Beaumont DEVOS DUMAS Liam 62_97130061 G 2014 01 50 40 01 45 64 200 9

3 Audruicq D'ALMEIDA Hugo 062_97085797 G 2014 02 05 00 01 51 39 132 8  00 53 72

4 Audruicq DERNIS Titouan G 2014 01 51 90 126 7  00 53 85

5 Audruicq PATOUX Oscar 062_97092416 G 2014 02 02 00 01 52 83 117 6  00 55 21

6 Calais DEGRAVE Nolan 062_97109133 G 2014 01 47 97 01 53 51 110 5  00 53 76

7 Audruicq PRADES Célian 062_97138143 G 2014 02 10 00 02 02 43 40 4  01 01 25

8 Arques WEPIERRE Eden 062_97122762 G 2014 02 20 00 02 03 90 32 3  01 01 70

9 Liévin HERBAUX Louis 062_97119225 G 2014 02 06 00 02 05 95 22 2

10 Hénin-Beaumont GUNEY Mikail 62_97137925 G 2014 02 24 00 02 11 16 5 1

11 Calais DUQUENOY Louis 062_97100687 G 2014 02 07 00 02 13 62 1 0  01 04 37

12 Hénin-Beaumont ZAIM Mouad 62_97091590 G 2014 02 17 00 02 14 98 1 0

13 Hénin-Beaumont HACHEMI Shahine 062-97110087 G 2014 02 48 00 02 27 65 1 0

NC Audruicq BOULANGER Gabin 062_97092399 G 2014 01 44 90 ABS 0

NC Calais DANIEL Arthur 062_97094847 G 2014 01 53 02 ABS 0

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Avion RIVERA Jean 062_97119597 G 2013 01 38 51 01 37 47 323 10

2 Calais PINGUET Quentin 062_97112015 G 2013 01 43 32 01 39 25 294 9  00 47 03

3 Arques LECLERCQ Isaac 062_97138819 G 2013 02 01 65 01 51 05 135 8

4 Audruicq LOIRE Eden 062_97123601 G 2013 01 53 00 01 52 14 124 7

5 Calais TOURBEAUX Louis 062_97130744 G 2013 01 59 49 01 59 28 61 6  00 54 23

6 Liévin CHEVALIER-PLISZKA Nathan 062_97126412 G 2013 02 06 00 02 05 42 24 5

7 Hénin-Beaumont KALANE Ilylas 62_97142501 G 2013 02 14 00 02 13 70 1 4

NC Calais BODART Deven 062_97071429 G 2013 02 05 00 ABS 0

NC Avion CHMIELARCZYK Axel 062_97139223 G 2013 01 45 00 ABS 0

NC Liévin CODRAN Léo 062_97095338 G 2013 01 30 00 ABS 0

NC Arques HENNION Raphael 062_97128953 G 2013 02 10 00 ABS 0

NC Hénin-Beaumont TREMAUVLLE Thiméo 62_97137943M G 2013 02 02 23 DISQ VI 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Calais MARTINS PEIRERA Ethan 062_97076858 G 2012 01 30 92 01 29 82 463 10  00 41 35

2 Calais STOPIN Quentin 062_97100701 G 2012 01 35 80 01 36 23 344 9  00 44 55

3 Hénin-Beaumont BONJOUR Esteban 62_97070900 G 2012 01 49 72 01 42 40 245 8

4 Arques CAZIER Samson 062_97128948 G 2012 01 56 36 01 49 34 155 7  00 53 98

5 Aire FLODROPS Gaspard 062_97105010 G 2012 01 42 00 02 01 26 47 6

6 Aire FAUCOMPREZ Maël 062_97121892 G 2012 01 50 00 02 15 31 1 5  01 08 56

7 Hénin-Beaumont BELLIER Léandre 062_97141417 G 2012 02 28 36 02 16 98 1 4

NC Calais LABOISSE William 062_97100692 G 2012 01 41 31 ABS 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Liévin SABY Thyméo 062_97119230 G 2011 01 18 00 01 17 10 754 10

2 Liévin LABAERE Morgan 062_97099109 G 2011 01 23 00 01 21 81 638 9

3 Calais MARTINS PEIRERA Nathan 062_97076859 G 2011 01 25 29 01 23 23 605 8

4 Arques WEPIERRE Keelyan 062_97117660 G 2011 01 27 44 01 25 24 560 7  00 40 89



100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

5 Avion ELISABETH Roméo 062_97123022 G 2011 01 25 67 01 27 42 513 6

6 Aire FRANCOIS Paul 062_97127291 G 2011 01 37 00 01 28 02 500 5  00 41 40

7 Liévin DUPLAT Augustin 062_97096305 G 2011 01 30 00 01 28 45 491 4 OBS VI

8 Audruicq DE WILDE Gabin 062_97127159 G 2011 01 42 79 01 35 57 355 3  00 45 31

9 Liévin NAVARRETE Arthur 062_97043452 G 2011 01 49 00 01 41 52 258 2

10 Audruicq BERQUIN Rafael 062_97117539 G 2011 01 47 93 01 44 69 213 1

11 Hénin-Beaumont BOURGEOIS Timéo 062_97137900 G 2011 03 00 00 02 53 24 1 0 OBS VI ET NI

NC Hénin-Beaumont BENMALI Chahine 62-97130050 G 2011 01 45 00 ABS 0

NC Hénin-Beaumont OUARRAK Youri 62_97085760 G 2011 01 45 00 ABS 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Calais STOPIN Axel 062_97100700 G 2010 01 20 19 01 16 88 760 10  00 36 08

2 Aire LAURENT Giovanni 062_97021558 G 2010 01 40 00 01 16 99 757 9

3 Calais ELLEBOODE Thyméo 062_97062404 G 2010 01 18 70 01 17 26 750 8

4 Liévin BOUTABA RAPHAEL 062_97096301 G 2010 01 20 14 678 7

5 Aire CHRISTIAEN Edouart 062_97088036 G 2010 01 36 02 01 21 72 640 6  00 37 66

6 Audruicq HERBAUT Clément 062_97097942 G 2010 01 26 86 01 26 78 526 5

7 Aire CATTEAU Emile 062_97118163 G 2010 01 40 00 01 29 24 475 4  00 41 69

8 Calais MAEGHT Thibaut 062_97062404 G 2010 01 35 29 01 34 52 374 3  00 44 30

9 Avion MOUSTANSIR Ayoub 062_97119596 G 2010 01 33 92 01 34 96 366 2

NC Calais BARBE Paul 062_97130132 G 2010 01 53 73 ABS 0

NC Calais BLOUME Kenzy 062_97068005 G 2010 02 00 00 ABS 0

NC Avion HOLLEBECQ Esteban 062_97139224 G 2010 01 47 85 ABS 0

NC Avion LANOIX Lorik 062_97139227 G 2010 01 40 00 ABS 0

NC Aire PRUVOST Victor 062_97079022 G 2010 01 40 00 ABS 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Liévin VANDENBOSSCHE Mathis 062_97096309 G 2009 01 07 00 01 10 38 936 10

2 Liévin CORSIN Noam 062_97049177 G 2009 01 09 00 01 11 24 911 9

3 Aire BARBET Nathan 062_97110975 G 2009 01 27 56 01 20 22 676 8

4 Calais PRUVOST Louis 062_97017501 G 2009 01 22 14 01 23 17 607 7  00 40 41

5 Calais VAILLANT Iann 062_97017501 G 2009 01 22 10 01 23 57 597 6  00 39 79

6 Audruicq VANDEWALLE Paul 062_97097952 G 2009 01 27 06 01 25 99 544 5  00 40 57

7 Aire GEORGES Aaron 062_97079045 G 2009 01 40 00 01 30 61 448 4  00 40 01

NC Hénin-Beaumont BENMALI Wassin 62_97130051 G 2009 01 40 00 ABS 0

NC Avion LEBRUN Lucas 062_97099587 G 2009 01 15 78 ABS 0

NC Arques DENIS Baptiste 062_97089807 G 2009 01 18 54 DISQ VI 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Liévin DOMINGUES Tom 062_97075652 G 2008 01 06 00 01 10 17 942 10

2 Aire CORDIER AUGUSTIN 062_97079059 G 2008 01 12 56 01 12 17 885 9

3 Audruicq HERBAUT Victor 062_97097944 G 2008 01 18 70 01 16 81 761 8  00 35 02

4 Arques DUCATEZ Noé 062_97080373 G 2008 01 15 41 01 17 19 752 7  00 36 21

5 Aire DEWAELE Louis 062_97088045 G 2008 01 35 51 01 17 30 749 6

6 Arques VANZEVEREN Léo 062_97054654 G 2008 01 17 70 01 17 50 744 5  00 36 93

7 Audruicq DECHAMBENOIT Gabin 062_97060365 G 2008 01 19 70 01 18 12 728 4  00 37 47

8 Hénin-Beaumont SION Noa 62_97090191 G 2008 01 19 00 01 21 70 641 3

9 Audruicq BOUTIN Pierre 062_97010210 G 2008 01 25 68 01 22 28 627 2  00 38 94

10 Audruicq DUVIVIER Eliot 062_97141305 G 2008 01 32 00 01 28 11 498 1

11 Arques GRANDJEAN  MALIDAN Thomas062_97101055 G 2008 01 33 38 01 31 06 439 0  00 41 62

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Liévin HUBERT Alexandre 062_97043712 G 2007 01 08 00 01 09 88 950 10

2 Aire BOUDRY François 062_97079054 G 2007 01 29 50 01 20 31 674 9  00 37 56

3 Audruicq LEROY Maxime 062_97062765 G 2007 01 30 00 01 27 55 510 8  00 40 07

4 Aire FAUCON Jonasz M 2007 01 43 58 228 7  00 48 18

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Arques CAILLEREZ Maxime 062_97080380 G 2006 01 11 94 01 12 41 879 10

2 Hénin-Beaumont HALLUIN Nolan 62_97137926 G 2006 01 19 00 01 18 41 721 9

3 Audruicq WYME Romain 062_97054863 G 2006 01 22 00 01 21 55 644 8  00 37 48

4 Audruicq TELLIEZ Hugues 062_97141306 G 2006 01 40 00 01 40 22 278 7  00 48 61

NC Audruicq DELRUE Mathéo 062_97048572 G 2006 01 26 49 ABS 0

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Calais COURCOT Alexandre 062_97128971 G 2005 01 07 79 01 08 55 989 10  00 31 80

2 Liévin DEVIENNE Benjamin 062_97022999 G 2005 01 08 00 01 10 15 942 9

3 Calais COCQUET Anton 062_04827441 G 2005 01 12 23 01 14 80 814 8  00 36 80



100m 4 nages Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

4 Arques DEBAST Alexis 062_97054644 G 2005 01 15 93 01 16 30 774 7  00 36 70

5 Audruicq PARENT Lucas G 2005 01 19 45 695 6

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Arques HUDELLE Pierre 062_10648126 G 1999 01 03 49 01 03 96 1128 10

2 Arques BERNARD Quentin 062_97010493 G 2002 01 06 15 01 06 02 1064 9  00 30 36

3 Hénin-Beaumont TILLIER Thom 62_97007403 G 2004 01 08 00 01 07 64 1015 8

4 Calais VAILLANT Sam 062_97028597 G 2004 01 08 25 01 07 79 1011 7  00 31 00

5 Liévin DEPRET William 062_10642814 G 2001 01 09 00 01 10 90 921 6

6 Audruicq LEROY Lucas 062_04799078 G 2000 01 14 68 01 13 00 862 5  00 33 52

7 Audruicq DUBOIS Nicolas 062_97117546 G 2004 01 27 04 01 27 73 506 4  00 41 76

8 Audruicq MONOT Marc 062_97140019 G 2001 01 33 00 01 34 49 374 3  00 44 04

NC Liévin CAILLET Felix 062_04808338 G 2001 01 17 00 ABS 0

N : 30 ans et plus (Masters / Vétérans)

1 Liévin CORSIN Sébastien 062_37298496 G 1983 01 07 00 01 09 60 958 10

2 Calais ELLEBOODE Gilles 062_97117184 G 1985 01 17 56 01 18 26 724 9

3 Avion JACKOWSKI Stéphane 062_97119592 G 1984 01 30 57 01 29 21 476 8

4 Hénin-Beaumont COLIN Mickael 62_97137911 G 1978 01 40 00 01 44 20 220 7

5 Hénin-Beaumont TELLE Pierre 62_10653542 G 1953 02 05 00 02 02 06 42 6

NC Audruicq BOULANGER Simon 062_44149774 G 1985 01 11 00 ABS 0

NC Arques CAMUS Anael 062_97012125 G 1982 01 08 90 ABS 0

NC Audruicq LEFEBURE Julien 062_97140018 G 1988 01 25 45 ABS 0

NC Arques LENOIR Franck 062_10648100 G 1975 01 19 80 ABS 0



Pas de Calais

8ème journée qualificative 

50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom N° de licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Aire KUEHN Alexie 062_97127295 F 2016 00 54 64 00 48 42 221 10

2 Calais PINGUET Elise 062_97112014 F 2016 00 49 06 00 49 02 204 9

3 Calais MAQUERRE Elsa 062_97130736 F 2016 00 56 16 01 02 30 3 8

4 Hénin-Beaumont FLOCHIN Anaé 62_97120215 F 2016 01 27 00 01 04 78 1 7

5 Calais DEGRAVE Lylou 062_97127576 F 2017 01 11 38 01 05 03 1 6

6 Hénin-Beaumont DUJARDIN Zoé 62_97130063 F 2017 01 03 70 01 07 99 1 5

7 Hénin-Beaumont DUPUY MENU Mya 62_97130065 F 2017 01 24 00 01 11 14 1 4

8 Hénin-Beaumont HACHEMI Mélya 062-97128387 F 2016 01 22 00 01 12 09 1 3

NC Arques HENNION Jeanne 062_97128952 F 2016 00 51 35 ABS 0

NC Hénin-Beaumont KALANE Emily 62_97137928 F 2016 01 16 00 ABS 0

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Aire BALESDENT Lina 062_97115893 F 2015 00 49 30 00 42 07 437 10

2 Aire JULLIARD Manon F 2015 00 44 65 341 9

3 Aire BONVARLET Emma 062_97137017 F 2015 00 53 59 00 46 74 271 8

4 Aire DENAES Elly 062_97097076 F 2015 00 52 63 00 49 63 188 7

5 Audruicq GARENAUX Esther 062_97127167 F 2015 01 00 00 00 53 91 93 6

6 Audruicq BERNAERT Marie 062_97082202 F 2015 01 00 00 00 54 15 88 5

7 Aire CHARPENTIER Chloé 062_97060108 F 2015 01 02 15 00 54 64 80 4

8 Aire DEZ Enora 062_97080363 F 2015 01 06 04 00 57 95 33 3

9 Audruicq LATEB Dounia 062_97130710 F 2015 01 00 00 00 59 03 23 2

10 Aire POUILLE Léonie 062_97137031 F 2015 01 05 54 01 00 63 10 1

11 Aire JAUSSAN Agathe F 2015 01 01 16 7 0

NC Hénin-Beaumont BENFRID Yamna 62_97130048 F 2015 01 14 00 ABS 0 10

NC Hénin-Beaumont BLEIBEL Lethycia 062_97137895 F 2015 01 27 00 ABS 0

NC Liévin BOUTABA Zélie 062_97119220 F 2015 00 56 00 ABS 0

NC Hénin-Beaumont DUVAL Charline 62_97137918 F 2015 01 20 00 ABS 0

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Audruicq CRONIE Carla 062_97113084 F 2014 00 36 46 00 36 60 683 10

2 Calais FARDOUX Gwenn 062_97102173 F 2014 00 46 96 00 42 24 431 9

3 Calais LE GOUGUEC Zeliha 062_97112011 F 2014 01 01 02 00 43 99 364 8

4 Aire DON Annabelle F 2014 00 46 33 284 7

5 Aire BEHAGUE Candice 062_97115894 F 2014 00 52 42 00 47 94 235 6

6 Audruicq DUTRIE Gisèle F 2014 00 48 77 211 5

7 Hénin-Beaumont CHEDLI Meissa 62_97137909 F 2014 00 51 73 00 49 41 194 4

8 Aire LECIGNE Calypso 062_97123366 F 2014 01 00 07 00 50 30 171 3

9 Audruicq LAMOURET Louise 062_97140016 F 2014 00 55 00 00 50 90 156 2

10 Audruicq GARENAUX Elinor 062_97127166 F 2014 00 55 00 00 52 84 113 1

11 Audruicq BOUQUILLION Soléne 062_97127801 F 2014 01 00 00 00 54 86 76 0

NC Calais AKBULUT Reyyan 062_97111988 F 2014 00 48 38 ABS 0

NC Calais BLOUME Maïna 062_97130134 F 2014 00 58 87 ABS 0

NC Hénin-Beaumont DELCROIX Mélina 62_97137914 F 2014 01 20 00 ABS 0

NC Arques LUBREZ Aglaé F 2014 00 58 69 ABS 0

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Avion DERUELLE Mila 062_97109797 F 2013 00 39 10 00 38 07 611 10

2 Aire BARBET Maëlle 062_97118161 F 2013 00 50 00 00 38 47 593 9

3 Arques DERUDDER Flavie 062_97122756 F 2013 00 44 00 00 38 75 580 8

4 Avion CASTEL Calie 062_97123021 F 2013 00 42 50 00 39 71 537 7

5 Audruicq DAVID Léna 062_97111601 F 2013 00 46 21 00 40 16 517 6

6 Avion TOSOLINI Elsa 062_97123025 F 2013 00 42 89 00 40 82 489 5

7 Avion LEPAGNOT Jane-Nel 062_97139228 F 2013 00 49 00 00 40 94 484 4

8 Audruicq SAGNIEZ Chloe 062_97103184 F 2013 00 44 90 00 41 44 463 3



50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom N° de licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

9 Calais YETRIB Sanaa 062_97091284 F 2013 00 48 49 00 45 17 323 2

10 Aire DESCAMPS Emy 062_97137019 F 2013 00 51 28 00 45 29 318 1

11 Liévin LEFEBVRE Margot 062_97081068 F 2013 01 02 00 00 45 60 308 0

12 Calais COZETTE Lou-Lya 062_97130167 F 2013 00 55 00 00 45 92 297 0

13 Liévin MELLAL Izia 062_97119228 F 2013 00 53 00 00 46 04 293 0

14 Aire DUFOUR Valentine 062_97127287 F 2013 00 50 33 00 46 93 265 0

15 Aire LEU ELINE  062_97105241 F 2013 00 51 64 00 47 58 245 0

16 Hénin-Beaumont MATRAS Camille 062-97130077 F 2013 00 40 76 00 51 03 153 0

17 Hénin-Beaumont REBECCA Marion 62-97137939 F 2013 00 56 58 00 52 20 127 0

NC Hénin-Beaumont BOUKIOD Asmaa 62-97137897 F 2013 01 04 04 ABS 0

NC Calais CLOUET Kiana 062_97108148 F 2013 00 48 50 ABS 0

NC Hénin-Beaumont DEREPPE Eloise 062-97137915 F 2013 00 56 00 ABS 0

NC Aire DESBUQUOIS Constance 062_97108797 F 2013 00 44 29 ABS 0

NC Calais ELLEBOODE Lola 062_97091256 F 2013 00 43 31 ABS 0

NC Aire NOULET Julia 062_97127299 F 2013 00 42 53 ABS 0

NC Calais TANGE Chloé 062_97130137 F 2013 00 55 00 ABS 0

25 Aire DUBOIS Camille 062_97077466 F 2013 00 50 15 1501 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Calais MARTINS PEIRERA Alya 062_97091275 F 2012 00 33 82 00 31 77 944 10

2 Avion MERCIER Mathilde 062_97110565 F 2012 00 35 71 00 35 72 727 9

3 Aire ROBILLIARD Lalie 062_97088071 F 2012 00 40 01 00 35 99 713 8

4 Avion WOJCIECHOWSKI Elisa 062_97119601 F 2012 00 40 82 00 36 21 702 7

5 Calais FARDOUX Tyfenn 062_97102174 F 2012 00 42 03 00 39 17 561 6

6 Liévin DUPONCHELLE Maé 062_97088684 F 2012 00 43 00 00 39 21 559 5

7 Avion POPHIN Faustine 062_97129227 F 2012 00 45 00 00 39 67 538 4

8 Arques SCOTTÉ Hannah 062_97128954 F 2012 00 50 00 00 41 22 472 3

9 Liévin DUBOIS Adèle 062_97081081 F 2012 00 46 00 00 41 92 443 2

10 Liévin HURET STROZYK Ninon 062_97119226 F 2012 00 56 00 00 44 65 341 1

11 Arques DESCHAMPS Margaux 062_97122754 F 2012 00 52 65 00 44 82 335 0

12 Hénin-Beaumont GUNEY Seyma 62_97064760 F 2012 01 10 00 00 54 21 87 0

NC Calais BOURDON Salomé 062_97074099 F 2012 00 55 00 ABS 0

NC Aire DELOBEL Lola 062_97110010 F 2012 00 46 01 ABS 0

NC Calais IMRIT Maliha 062_97130168 F 2012 00 57 00 ABS 0

NC Arques MESMACQUE Irène F 2012 01 05 22 ABS 0

NC Hénin-Beaumont OUARRAK Jade 62_97097848 F 2012 00 59 38 ABS 0

NC Arques SUZANNE Meilyne 062_97132360 F 2012 00 43 00 ABS 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Liévin CORSIN Lou 062_97068512 F 2011 00 32 00 00 33 16 865 10

2 Aire PRIN Célia 062_97091963 F 2011 00 32 00 00 33 37 853 9

3 Liévin FRERE Zoé 062_97081909 F 2011 00 32 00 00 33 56 843 8

4 Aire BANQUART Victoria 062_97088031 F 2011 00 36 12 00 34 47 793 7

5 Aire DECLERCK Léna 062_97077948 F 2011 00 41 51 00 35 33 747 6

6 Audruicq CRONIE Elsa 062_97113085 F 2011 00 36 96 00 36 09 708 5

7 Aire NADIRI Dounia 062_97088062 F 2011 00 37 64 00 36 14 706 4

8 Aire MOITEL Paula 062_97088060 F 2011 00 39 00 00 36 53 686 3

9 Liévin PAPEGAEY Zoé 062_97104301 F 2011 00 40 00 00 36 61 682 2

10 Aire KUEHN Sasha  062_97108808 F 2011 00 39 65 00 37 12 657 1

11 Avion JACKOWSKI Léa 062_97119591 F 2011 00 39 40 00 37 20 653 0

12 Calais RIVELON Lola 062_97128972 F 2011 00 38 03 00 37 60 634 0

13 Avion HUBERT Agathe 062_97119589 F 2011 00 39 13 00 37 84 622 0

14 Liévin BARON Romane 062_97086822 F 2011 00 43 00 00 37 85 622 0

15 Aire DENAES Mya 062_97089009 F 2011 00 38 54 00 37 90 619 0

16 Avion JACKOWSKI Emma 062_97119590 F 2011 00 38 52 00 37 91 619 0

17 Aire FLODROPS Capucine 062_97105009 F 2011 00 45 00 00 38 39 596 0

18 Avion MARESCAUX Lola 062_97139229 F 2011 00 51 00 00 38 61 586 0

19 Audruicq LECOUSTRE Aude 062_97044673 F 2011 00 45 00 00 39 07 565 0

20 Audruicq AMIROUCHE Nora F 2011 00 39 98 525 0

21 Aire DEVASSINE Louison 062_97056002 F 2011 00 45 00 00 41 63 455 0

22 Arques BRIOUL Jeanne 062_97122752 F 2011 00 48 97 00 42 54 419 0

23 Audruicq OBERT Elise 062_97127173 F 2011 00 45 25 00 43 15 395 0



50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom N° de licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

24 Audruicq LAVALLEE Clara 062_97140017 F 2011 00 50 00 00 45 21 321 0

25 Audruicq SAINT MAXENT Garance 062_97087163 F 2011 00 56 00 00 54 60 80 0

NC Hénin-Beaumont DECISY Lilou 62-97137913 F 2011 00 51 25 ABS 0

NC Calais FEUTRY Inaya 062_97139777 F 2011 00 45 00 ABS 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Calais DELCROIX Alice 062_97038162 F 2010 00 34 18 00 33 72 834 10

2 Calais DUQUENOY Ema 062_97033612 F 2010 00 34 99 00 34 09 813 9

3 Calais YETRIB Anissa 062_97062402 F 2010 00 35 32 00 34 48 792 8

4 Arques DARQUES Romane 062_97064189 F 2010 00 37 64 00 35 75 726 7

5 Audruicq LIGNIER Candice 062_97017318 F 2010 00 37 55 00 37 71 629 6

6 Avion SILLAUME Siloé 062_97119599 F 2010 00 37 98 00 39 69 537 5

7 Aire FRANCQ Elsa 062_97127290 F 2010 00 44 68 00 41 20 473 4

8 Audruicq PRUDHOMME Alice 062_97047457 F 2010 00 42 46 00 41 87 445 3

9 Hénin-Beaumont BLEIBEL Noémie 62_97137896 F 2010 00 48 97 00 44 63 341 2

10 Hénin-Beaumont LEROY Ambre 062_97106632 F 2010 00 56 00 00 55 98 59 1

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Audruicq SAGNIEZ Léna 062_97107822 F 2009 00 37 41 00 36 04 711 10

2 Avion LECAILLE Lysa 062_97099111 F 2009 00 37 04 00 37 73 628 9

3 Aire FLORET Constance 062_97079046 F 2009 00 38 76 00 37 83 623 8

4 Avion PETIT Elise 062_97123024 F 2009 00 42 61 00 38 54 589 7

5 Arques CANLER Hanna 062_97101046 F 2009 00 39 28 00 41 18 474 6

6 Hénin-Beaumont HADDA Asma 62_97061035 F 2009 00 38 00 00 43 22 393 5

7 Calais HOGARD Lilie 062_97139778 F 2009 00 39 00 00 48 68 214 4

NC Hénin-Beaumont COLIN Victoire 62_97137912 F 2009 00 36 00 ABS 0

NC Liévin COUPEZ Maelys 062_97075658 F 2009 00 33 00 ABS 0

NC Liévin LEJEUNE Tiphaine 062_97092786 F 2009 00 40 00 ABS 0

NC Hénin-Beaumont LICTOVOET Maeva 62_97015429 F 2009 01 06 87 ABS 0

NC Aire ONYSZKO Romane 062_97104087 F 2009 00 39 75 ABS 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Hénin-Beaumont FIRMIN Coline 62-97137924 F 2008 00 25 00 00 30 88 997 10

2 Liévin DEVIENNE Abigaelle 062_97049171 F 2008 00 32 00 00 31 54 958 9

3 Liévin FRERE Eline 062_97075650 F 2008 00 32 00 00 32 81 885 8

4 Aire FLORET Emma 062_97063040 F 2008 00 34 34 00 33 56 843 7

5 Liévin CODRAN Zoé 062_97061100 F 2008 00 33 00 00 34 39 797 6

6 Avion GUISGAND Chloé 062_97099107 F 2008 00 36 06 00 35 27 751 5

NC Audruicq CASTELLE Zoé 062_97060364 F 2008 00 40 00 ABS 0

NC Avion L'AABD Lina 062_97080800 F 2008 00 44 00 ABS 0

NC Aire PATTOU Kélissa 062_97096230 F 2008 00 45 00 ABS 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Aire POIRIEZ Louise 062_97079011 F 2007 00 29 00 00 29 99 1052 10

2 Aire BIALLAIS Lucie 062_97054661 F 2007 00 32 55 00 31 43 964 9

3 Aire DUHOO Louna 062_97024307 F 2007 00 37 44 00 34 72 780 8

4 Hénin-Beaumont TILLIER Nina 62_97032122 F 2007 00 35 00 00 34 87 772 7

5 Audruicq LIGNIER Ninon 062_97040867 F 2007 00 40 00 00 37 77 626 6

6 Aire PRUVOST Julie 062_97079042 F 2007 00 44 08 00 39 64 540 5

7 Hénin-Beaumont SOENS Keythline 62_97017890 F 2007 00 46 40 00 40 78 490 4

8 Audruicq LHOTE Romane 062_97060375 F 2007 00 44 99 00 42 42 424 3

NC Hénin-Beaumont BAYAVAL Kassandra 62_97137903 F 2007 00 36 00 ABS 0

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Audruicq CASTELLE Lalie 062_40360557 F 2006 00 42 70 00 44 08 361 10

NC Audruicq AMAT Bertille 062_10647361 F 2006 00 50 40 ABS 0

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Aire COULON Clara 062_97007567 F 2005 00 34 00 00 32 61 896 10

2 Calais DEBONO Carmen 062_97043599 F 2005 00 33 00 00 33 81 829 9

M : 20 - 29 ans (Seniors)



50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom N° de licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

1 Arques RIBEIRO Léa 062_97053610 F 2001 00 31 41 00 31 28 973 10

2 Hénin-Beaumont BOUSSEMART Josephine 62_97016132 F 2003 00 29 00 00 31 32 971 9

3 Arques SAMYN Charlotte F 2002 00 33 28 00 34 79 776 8

4 Calais DAUWE Evy 062_40361147 F 2004 00 38 22 00 38 29 601 7

5 Avion ROGE Lorynda 062_97027470 F 2003 00 46 00 00 40 03 523 6

NC Calais JOLY Manon 062_10644549 F 2003 00 39 00 ABS 0

NC Hénin-Beaumont RUELLE Emma 62_97031843 F 2001 00 34 00 ABS 0

N : 30 ans et plus (Masters / Vétérans)

1 Hénin-Beaumont LAWNICZAK Laurie 62_42169002 F 1987 00 35 00 00 33 91 823 10

2 Hénin-Beaumont JOUDELAT Aude 062_97141418 F 1986 00 35 00 00 36 16 705 9

3 Audruicq VIVIEZ Helene 062_97104263 F 1986 00 50 40 00 43 38 387 8

4 Leforest ARISTIDOU Claudine 062_59139098 F 1958 00 57 00 00 56 25 55 7

5 Audruicq GAVELLE Claudie 062_97113087 F 1968 01 00 00 01 02 49 2 6



Pas de Calais

8ème journée qualificative 

50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Liévin COUPEZ Noa 062_97124282 G 2016 00 50 00 00 54 76 6 10

2 Liévin LOUVEAU Gabriel 062_97121882 G 2017 00 55 00 00 55 21 4 9

3 Audruicq BOULANGER Oscar 062_97117540 G 2016 01 00 00 00 58 87 1 8

4 Liévin SAILLIOT Marius 062_97127564 G 2016 01 00 00 01 00 10 1 7

5 Hénin-Beaumont LECOCQ Léo 62_97120220 G 2016 01 17 00 01 10 03 1 6

6 Liévin MICHEL Timothé 062_97138479 G 2017 01 15 00 01 10 47 1 5

NC Audruicq AMIROUCHE Elias 062_97123599 G 2016 00 41 53 ABS 0

NC Audruicq OLSZEWSKI Adam 062_97140020 G 2017 00 31 79 ABS 0

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Calais LAFFILE Martin 062_97112008 G 2015 00 41 69 00 39 08 354 10

2 Calais STOPIN Raphaël 062_97112022 G 2015 00 52 00 00 41 96 250 9

3 Aire DELRUE Axel 062_97128839 G 2015 00 47 81 00 42 42 235 8

4 Calais ELLEBOODE Lyam 062_97112000 G 2015 00 53 41 00 45 09 157 7

5 Liévin SCADUTO Sacha 062_97138483 G 2015 00 59 00 00 46 55 121 6

6 Calais LEDET Léo 062_97112012 G 2015 00 58 08 00 51 24 37 5

7 Liévin LOUVEAU Clément 062_97119227 G 2015 00 50 00 00 53 10 17 4

8 Calais RIVELON Tom 062_97139779 G 2015 01 03 03 00 57 27 1 3

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Liévin DOMINGUES Sam 062_97127559 G 2014 00 43 00 00 37 49 420 10

2 Aire DESBUQUOIS Marius 062_97115897 G 2014 00 43 11 00 40 44 303 9

3 Audruicq PATOUX Oscar 062_97092416 G 2014 00 50 00 00 41 99 249 8

4 Aire PETIT Nolan 062_97137030 G 2014 00 48 99 00 42 14 244 7

5 Calais DEGRAVE Nolan 062_97109133 G 2014 00 42 90 00 42 96 218 6

6 Audruicq DERNIS Titouan G 2014 00 43 54 200 5

7 Hénin-Beaumont DEVOS DUMAS Liam 62_97130061 G 2014 00 48 15 00 43 61 198 4

8 Aire TRUFFIN Alban 062_97115906 G 2014 00 46 93 00 44 13 183 3

9 Aire GEORGES Adam 062_97118167 G 2014 00 56 91 00 44 16 182 2

10 Audruicq D'ALMEIDA Hugo 062_97085797 G 2014 00 50 00 00 44 28 179 1

11 Liévin HERBAUX Louis 062_97119225 G 2014 00 55 00 00 45 97 134 0

12 Hénin-Beaumont GUNEY Mikail 62_97137925 G 2014 01 04 00 00 49 43 63 0

13 Arques WEPIERRE Eden 062_97122762 G 2014 01 00 00 00 49 59 61 0

14 Audruicq PRADES Célian 062_97138143 G 2014 00 50 00 00 49 72 59 0

15 Calais DUQUENOY Louis 062_97100687 G 2014 00 53 12 00 51 12 38 0

16 Hénin-Beaumont ZAIM Mouad 62_97091590 G 2014 00 55 00 00 57 51 1 0

17 Hénin-Beaumont HACHEMI Shahine 062-97110087 G 2014 01 07 00 01 00 32 1 0

NC Liévin BOROWIAK Martin 062_97127558 G 2014 00 48 00 ABS 0

NC Audruicq BOULANGER Gabin 062_97092399 G 2014 00 39 62 ABS 0

NC Calais DANIEL Arthur 062_97094847 G 2014 00 41 62 ABS 0

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Calais PINGUET Quentin 062_97112015 G 2013 00 43 00 00 38 51 377 10

2 Avion RIVERA Jean 062_97119597 G 2013 00 37 86 00 39 15 352 9

3 Avion HYLA Paul 062_97139225 G 2013 00 46 00 00 40 48 301 8

4 Arques LECLERCQ Isaac 062_97138819 G 2013 00 50 00 00 41 20 276 7

5 Audruicq LOIRE Eden 062_97123601 G 2013 00 50 00 00 42 11 245 6

6 Avion CHMIELARCZYK Axel 062_97139223 G 2013 00 45 00 00 43 03 215 5

7 Calais TOURBEAUX Louis 062_97130744 G 2013 05 53 41 00 46 89 113 4

8 Liévin CHEVALIER-PLISZKA Nathan 062_97126412 G 2013 00 59 00 00 47 82 93 3

9 Hénin-Beaumont TREMAUVLLE Thiméo 62_97137943M G 2013 00 52 16 00 48 80 74 2

10 Hénin-Beaumont KALANE Ilylas 62_97142501 G 2013 01 06 00 01 00 16 1 1

NC Calais BODART Deven 062_97071429 G 2013 00 55 00 ABS 0

NC Liévin CODRAN Léo 062_97095338 G 2013 00 38 00 ABS 0



50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Calais MARTINS PEIRERA Ethan 062_97076858 G 2012 00 38 90 00 34 12 578 10

2 Calais STOPIN Quentin 062_97100701 G 2012 00 40 83 00 35 68 501 9

3 Arques CAZIER Samson 062_97128948 G 2012 00 50 44 00 42 54 231 8

4 Hénin-Beaumont BONJOUR Esteban 62_97070900 G 2012 00 50 43 00 42 83 222 7

5 Aire FLODROPS Gaspard 062_97105010 G 2012 00 40 00 00 43 24 209 6

6 Hénin-Beaumont BELLIER Léandre 062_97141417 G 2012 00 50 82 00 47 47 100 5

7 Aire FAUCOMPREZ Maël 062_97121892 G 2012 00 53 32 00 51 47 34 4

NC Calais LABOISSE William 062_97100692 G 2012 00 39 73 ABS 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Calais MARTINS PEIRERA Nathan 062_97076859 G 2011 00 32 62 00 30 72 762 10

2 Liévin SABY Thyméo 062_97119230 G 2011 00 31 00 00 31 92 694 9

3 Liévin LABAERE Morgan 062_97099109 G 2011 00 32 00 00 32 14 682 8

4 Arques WEPIERRE Keelyan 062_97117660 G 2011 00 37 37 00 32 82 645 7

5 Aire FRANCOIS Paul 062_97127291 G 2011 00 35 08 00 33 82 593 6

6 Avion ELISABETH Roméo 062_97123022 G 2011 00 39 00 00 34 27 570 5

7 Audruicq DE WILDE Gabin 062_97127159 G 2011 00 37 77 00 35 12 528 4

8 Liévin DUPLAT Augustin 062_97096305 G 2011 00 33 00 00 35 42 514 3

9 Liévin NAVARRETE Arthur 062_97043452 G 2011 00 45 00 00 42 35 237 2

10 Audruicq BERQUIN Rafael 062_97117539 G 2011 00 37 00 00 44 09 184 1

11 Hénin-Beaumont BOURGEOIS Timéo 062_97137900 G 2011 01 11 00 01 04 66 1 0

NC Hénin-Beaumont BENMALI Chahine 62-97130050 G 2011 00 40 00 ABS 0

NC Hénin-Beaumont OUARRAK Youri 62_97085760 G 2011 00 40 00 ABS 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Liévin BOUTABA RAPHAEL 062_97096301 G 2010 00 30 61 768 10

2 Calais STOPIN Axel 062_97100700 G 2010 00 33 56 00 30 89 752 9

3 Calais ELLEBOODE Thyméo 062_97062404 G 2010 00 34 08 00 31 25 731 8

4 Audruicq HERBAUT Clément 062_97097942 G 2010 00 34 14 00 31 44 721 7

5 Aire LAURENT Giovanni 062_97021558 G 2010 00 33 64 00 31 93 693 6

6 Aire CATTEAU Emile 062_97118163 G 2010 00 34 69 00 32 87 642 5

7 Aire CHRISTIAEN Edouart 062_97088036 G 2010 00 34 99 00 32 94 639 4

7 Avion DHE Aymeric 062_97129225 G 2010 00 34 50 00 32 94 639 4

9 Avion MOUSTANSIR Ayoub 062_97119596 G 2010 00 34 78 00 34 10 579 3

10 Calais MAEGHT Thibaut 062_97062404 G 2010 00 38 96 00 37 21 432 2

NC Calais BARBE Paul 062_97130132 G 2010 00 47 43 ABS 0

NC Calais BLOUME Kenzy 062_97068005 G 2010 00 51 44 ABS 0

NC Avion HOLLEBECQ Esteban 062_97139224 G 2010 00 47 00 ABS 0

NC Avion LANOIX Lorik 062_97139227 G 2010 00 45 00 ABS 0

NC Aire PRUVOST Victor 062_97079022 G 2010 00 39 21 ABS 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Liévin VANDENBOSSCHE Mathis 062_97096309 G 2009 00 27 00 00 26 79 1007 10

2 Arques DENIS Baptiste 062_97089807 G 2009 00 30 69 00 28 78 878 9

3 Aire BARBET Nathan 062_97110975 G 2009 00 34 00 00 29 91 809 8

3 Avion LECAILLE Ugo 062_97099112 G 2009 00 28 23 00 29 91 809 8

5 Calais VAILLANT Iann 062_97017501 G 2009 00 32 51 00 30 62 768 7

6 Calais PRUVOST Louis 062_97017501 G 2009 00 33 00 00 30 75 760 6

7 Audruicq VANDEWALLE Paul 062_97097952 G 2009 00 33 00 00 32 88 642 5

8 Aire GEORGES Aaron 062_97079045 G 2009 00 36 92 00 34 26 570 4

9 Avion LECAILLE Léo 062_97099110 G 2009 00 38 58 00 36 99 442 3

NC Hénin-Beaumont BENMALI Wassin 62_97130051 G 2009 00 37 00 ABS 0

NC Avion LEBRUN Lucas 062_97099587 G 2009 00 28 23 ABS 0

NC Liévin CORSIN Noam 062_97049177 G 2009 00 27 00 DISQ FD 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Aire CORDIER AUGUSTIN 062_97079059 G 2008 00 28 46 00 27 96 930 10

2 Liévin DOMINGUES Tom 062_97075652 G 2008 00 26 50 00 28 29 909 9

3 Audruicq HERBAUT Victor 062_97097944 G 2008 00 29 64 00 28 86 873 8

4 Arques VANZEVEREN Léo 062_97054654 G 2008 00 29 68 00 29 36 843 7



50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

5 Audruicq DECHAMBENOIT Gabin 062_97060365 G 2008 00 29 86 00 29 69 823 6

6 Arques DUCATEZ Noé 062_97080373 G 2008 00 30 80 00 30 78 758 5

7 Audruicq BOUTIN Pierre 062_97010210 G 2008 00 32 80 00 30 84 755 4

8 Aire DEWAELE Louis 062_97088045 G 2008 00 33 87 00 31 13 738 3

9 Hénin-Beaumont SION Noa 62_97090191 G 2008 00 28 00 00 31 46 720 2

10 Audruicq DUVIVIER Eliot 062_97141305 G 2008 00 38 00 00 34 08 580 1

11 Arques GRANDJEAN  MALIDAN Thomas062_97101055 G 2008 00 41 37 00 38 29 386 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Liévin HUBERT Alexandre 062_97043712 G 2007 00 26 50 00 27 84 938 10

2 Aire BOUDRY François 062_97079054 G 2007 00 31 50 00 29 97 806 9

3 Audruicq LEROY Maxime 062_97062765 G 2007 00 34 90 00 33 09 631 8

4 Aire FAUCON Jonasz G 2007 00 39 84 325 7

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Arques CAILLEREZ Maxime 062_97080380 G 2006 00 28 35 00 27 78 942 10

2 Hénin-Beaumont HALLUIN Nolan 62_97137926 G 2006 00 28 00 00 31 50 717 9

3 Audruicq WYME Romain 062_97054863 G 2006 00 50 33 00 32 78 647 8

4 Audruicq TELLIEZ Hugues 062_97141306 G 2006 00 50 40 00 36 19 478 7

NC Audruicq DELRUE Mathéo 062_97048572 G 2006 00 33 45 ABS 0

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Calais COURCOT Alexandre 062_97128971 G 2005 00 26 50 00 27 87 936 10

2 Liévin DEVIENNE Benjamin 062_97022999 G 2005 00 27 50 00 28 94 868 9

3 Calais COCQUET Anton 062_04827441 G 2005 00 31 31 00 29 00 865 8

4 Audruicq PARENT Lucas G 2005 00 30 48 776 7

5 Arques DEBAST Alexis 062_97054644 G 2005 00 31 25 00 32 16 681 6

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Arques HUDELLE Pierre 062_10648126 G 1999 00 25 34 00 25 08 1124 10

2 Hénin-Beaumont TILLIER Thom 62_97007403 G 2004 00 25 00 00 26 27 1042 9

3 Calais VAILLANT Sam 062_97028597 G 2004 00 26 86 00 26 28 1041 8

4 Arques BERNARD Quentin 062_97010493 G 2002 00 28 06 00 27 16 982 7

5 Audruicq LEROY Lucas 062_04799078 G 2000 00 27 34 00 27 93 932 6

6 Liévin DEPRET William 062_10642814 G 2001 00 29 00 00 28 41 902 5

7 Audruicq DUBOIS Nicolas 062_97117546 G 2004 00 33 41 00 32 91 640 4

8 Audruicq MONOT Marc 062_97140019 G 2001 00 50 36 00 36 19 478 3

NC Liévin CAILLET Felix 062_04808338 G 2001 00 31 00 ABS 0

N : 30 ans et plus (Masters / Vétérans)

1 Liévin CORSIN Sébastien 062_37298496 G 1983 00 26 50 00 29 81 815 10

2 Calais ELLEBOODE Gilles 062_97117184 G 1985 00 31 51 00 30 84 755 9

3 Liévin POLAK NICOLAS 062_07176780 G 1983 00 33 07 632 8

4 Avion JACKOWSKI Stéphane 062_97119592 G 1984 00 34 97 00 35 03 532 7

5 Hénin-Beaumont COLIN Mickael 62_97137911 G 1978 00 37 00 00 37 38 425 6

6 Hénin-Beaumont TELLE Pierre 62_10653542 G 1953 00 43 00 00 43 08 214 5

NC Audruicq BOULANGER Simon 062_44149774 G 1985 00 27 58 ABS 0

NC Audruicq LEFEBURE Julien 062_97140018 G 1988 00 33 92 ABS 0


